



Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений на 2021 год:

Наименование закупок: Лот №80 «Приобретение запасных частей на навесное оборудования автомашин и спецтехники»:

Наименование и количество (объем) поставляемых товаров: прилагается

Срок и место предоставления товаров: со дня заключения договора в течение года, г.Атырау, пр.З.Кабдолова,9.

Общая сумма в тенге, без учета НДС, выделенная на закупки услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: 3 495 600,00 тенге без НДС.

Условия платежа: Заказчик вправе произвести оплату за поставленные товары путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика по факту поставки, в течение 360 (триста шестьдесят) банковских дней на основании документов: ЭСФ и накладные.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 12 часов 30 минут «16» марта 2021 года, по адресу г.Атырау, пр. З.Кабдолова,9, 4-этаж, каб. ОЗ.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 14 часов 30 минут «16» марта 2021 года, по адресу г.Атырау, пр. З.Кабдолова,9, конференц-зал.

Требования к языку составления и представления заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках: Казахский или Русский.

АО «Атырауская теплоэлектроцентраль», тел: 8 7122 30-72-68
tec.zakup2020@gmail.com

Приложение:

1. Проект договора.

Президент АО «АТЭЦ»

Аленов М.К.

« 09 » 03 2021г.

- При оценке и сопоставлении заявок поставщиков будет проверяться в программе бизнес-аналитик!
- Өтінімді бағалау және салыстыру кезінде бизнес-аналитик бағдарламасымен тексеріледі!



Баға ұсынысын сұрату әдісімен сатып алу туралы хабарландыру

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ 2021 жылға баға ұсынысын сұрату әдісімен сатып алу туралы хабарлайды:

Лот №80 «Автокөліктер мен арнайы техниканың аспалы жабдықтарының бөлшектерін сатып алу»:

Жеткізілетін тауарлардың атауы және саны (көлемі): қосымшада

Тауарды жеткізу мерзімі мен орны: келісім-шарт жасасқан күннен бастап бір жыл ішінде, Атырау қаласы, З.Қабдолов даңғылы, 9.

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 3 495 600,00 теңге ҚҚС-сыз.

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші жеткізілім кезінде жеткізушілердің есеп айырысу шотына ақша аудару арқылы 360 (үш жүз алпыс) банктік күн ішінде құжаттар: ЭШФ және жүкқұжат негізінде жеткізілім тауарлары үшін төлем жасауға құқылы.

Әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4 қабат, Сатып алу бөлімі кабинетінде 16 наурыз 2021ж. сағат 12:30 дейін қабылданады.

Баға өтінімдері бар конверттер Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 4-қабат, акт залында 16 наурыз 2021ж. сағат 14:30 ашылады.

Қосымша ақпарат: Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес өтінімді тапсыру, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: қазақ тілі немесе орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ, 060005, ҚР, Атырау қ., З.Қабдолов даңғылы, 9, 8-7122 30-72-65

tec.zakup2020@gmail.com

Қосымша жалғанды:

1. Келісім-шарт жобасы.

«АЖЭО» АҚ Президенті

Аленов М.К.

« 09 » 03 2021ж.

Прошу Вас объявить закуп запасных частей для автомашин, способом запроса ценовых предложений на 2021 г..

№№ п/п	Наименование	Марка автомашины	Ед. изм	Кол-во	Цена без НДС за ед.	Общая сумма без НДС
1.	Шкив ролика полиспаса	А/кран	шт	10	27 800	278 000
2.	Прижимной ролик 55713-1к	А/кран	шт	1	102 000	102 000
3.	Шкиф лебедки	А/кран	шт	2	56 700	113 400
Стекло лобовое						
4.	Цельное	Камаз	шт	1	20 000	20 000
5.	Раздельное	Камаз	шт	2	9 200	18 400
6.	Цельное	Маз	шт	1	27 000	27 000
7.	Цельное	Урал	шт	1	10 000	10 000
8.	Цельное	ЗИЛ	шт	1	35 000	35 000
9.	Цельное	Газ 53	шт	1	16 000	16 000
10.	Цельное	Газель	шт	2	25 000	50 000
11.	Цельное	УАЗ	шт	2	18 400	36 800
12.	Цельное	Шкода Октавия	шт	1	19 200	19 200
13.	Цельное	Хундай Акцент	шт	1	18 600	18 600
14.	Цельное	гидромех	шт	1	80 000	80 000
15.	цельное	Нефаз	шт	1	186 000	186 000
16.	Стекло кабины	А/кран Камаз 55111	шт	1	40 000	40 000
17.	Стекло кабины	А/кран Камаз 53215	шт	1	45 000	45 000
18.	Стекло лобовое правое	Хундай Аэро Сити	шт	1	580 000	580 000
19.	Бокорез правый	Гидромех	шт	1	16 000	16 000
20.	Бокорез левый	Гидромех	шт	1	16 000	16 000
21.	Зуб ковша стальной	Гидромех	шт	5	7 500	37 500
22.	Винт стальной Н19х70	Гидромех	шт	10	1 000	10 000
23.	Гайка стальная 3/4	Гидромех	шт	10	350	3 500
24.	Коронка зуба ковша	Хитачи	шт	5	10 000	50 000
25.	Адаптор зуба	Хитачи	шт	5	25 500	127 500

26.	Шпильки адаптора	Хитачи	шт	5	1 700	8 500
27.	Бокорезы ковша правый	Хитачи	шт	1	141 000	141 000
28.	Бокорезы ковша левый	Хитачи	шт	1	141 000	141 000
29.	Цепь привода	Драглайн ЭО-5111	кт	10	65 000	650 000
30.	Кауш тройной	Драглайн ЭО-5111	шт	3	63 000	189 000
31.	Коронка ковша	ЕК 18	шт	4	10 800	43 200
32.	Щетка	МТЗ	шт	90	2 500	225 000
33.	Горизонтальный нож	Лодка ЛК -12	шт	1	45 000	45 000
34.	Вертикальный нож	Лодка ЛК -12	шт	1	45 000	45 000
35.	Передаточная цепь	Лодка ЛК -12	шт	2	36 000	72 000

На сумму – 3 495 600 тенге

Начальник АТЦ



Цой В.С.